

Årsredovisning för
Karlaplanstandläkarna AB
556788-6378

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karlaplanstandläkarna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20230330. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 20230330



Michael Ermenc
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Karlaplanstandläkarna AB, 556788-6378, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver tandläkarverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% pga nyanställningar och då kunnat ta emot fler patienter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 595 620	7 200 530	6 026 778	7 622 989
Resultat efter finansiella poster	2 859 074	2 157 506	2 042 863	459 609
Soliditet, %	71	63	79	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		1 709 619
Utdelning			-1 600 000
Årets resultat			2 249 823
Vid årets slut	100 000		2 359 442

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2359442 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	109 619
årets resultat	2 249 823
Totalt	2 359 442
disponeras för	
utdelning, [1000*2000]	2 000 000
balanseras i ny räkning	359 442
Summa	2 359 442

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000 kr, vilket motsvarar 2000 kr per aktie. Styrelsen förslår att utbetalningen skall ske i anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 595 620	7 200 530
Övriga rörelseintäkter		53 304	-13 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 648 924	7 187 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 382 858	-973 361
Övriga externa kostnader		-1 974 361	-1 512 391
Personalkostnader	2	-3 423 399	-2 544 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 529	-
Summa rörelsekostnader		-6 787 147	-5 029 938
Rörelseresultat		2 861 777	2 157 506
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 703	-
Summa finansiella poster		-2 703	-
Resultat efter finansiella poster		2 859 074	2 157 506
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 859 074	2 157 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-609 251	-448 253
Årets resultat		2 249 823	1 709 253

ank=20230622;2023062603616

Balansräkning

Belopp i kr m.m.	Not	2022-12-31	2021-12-31
Råvaror och förnödenheter		89 349	93 152
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar		150 470	97 426
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 054	275 397
Summa materiella anläggningstillgångar		124 054	219 764
Summa anläggningstillgångar		124 054	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		89 349	93 152
Summa varulager		89 349	93 152
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 470	97 426
Fordringar hos koncernföretag		1 100 000	275 397
Övriga fordringar		-	16 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 298	219 764
Summa kortfristiga fordringar		1 450 768	609 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 822 773	2 169 660
Summa kassa och bank		1 822 773	2 169 660
Summa omsättningstillgångar		3 362 890	2 872 274
SUMMA TILLGÅNGAR		3 486 944	2 872 274

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 619	366
Årets resultat		2 249 823	1 709 253
Summa fritt eget kapital		2 359 442	1 709 619
Summa eget kapital		2 459 442	1 809 619
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159 614	216 371
Skatteskulder		399 531	463 566
Övriga skulder		199 058	210 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 299	172 545
Summa kortfristiga skulder		1 027 502	1 062 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 486 944	2 872 274

ank=20230622:2023062603617

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Inventarier	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	5
Summa	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	
-Nyanskaffningar	130 583	
Vid årets slut	130 583	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 529	
Vid årets slut	-6 529	
Redovisat värde vid årets slut	124 054	

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

Stockholm 20230330

Michael Ermenc

Min revisionsberättelse har lämnats 20230330

Jörgen Sivertsson
Auktoriserad revisor

ank=20230622;2023062503618

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

MIHAEL ERMENC

792034e1-e8ea-4f29-a8d1-99c5f02ae1664 - 2023-03-30 09:07:56 UTC +03:00
BankID - Freja eID - e1505ee2fa4c2604680c417c8a7b91e6 - SE

JÖRGEN SIVERTSSON

a3782ee-e8ea-4f29-97e5-2b703594e7d - 2023-03-30 09:20:34 UTC +03:00
BankID - Freja eID - eb25f52348124f2541c25520e665094 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende
